


Приложение № 5
СРАВНИТЕЛЬНЫЙ  АНАЛИЗ УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА ПО ТЕМЕ:
«Соединения химических элементов»
	Блок
	До повторения и обобщения
	После повторения и обобщения

	
	Уровень 
	Качество
	Средний балл
	Уровень 
	Качество 
	Средний балл

	Оксиды
	89 %
	54 %
	3,4
	100 %
	65 %
	4,0

	Основания 
	100 %
	57 %
	3,7
	100 %
	65 %
	4,0

	Кислоты
	96 %
	66 %
	3,8
	100 %
	64 %
	4,0

	Соли
	100 5
	91 % 
	4,8
	100 %
	98 %
	4,9





